[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комсомольская детская школа искусств»
Комсомольского района Чувашской Республики

 ПРИКАЗ
14.06.2022                                                                                                                      № 03 - У
с. Комсомольское

О приеме детей в целях
 обучения по дополнительным
общеобразовательным программам
 в области искусств на 2022-2023 уч. год

В соответствии с Правилами приема детей в МБУ ДО «Комсомольская детская школа искусств» Комсомольского района Чувашской Республики на обучение по дополнительным общеобразовательным программам в области искусств, на основании Протоколов приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество
	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Адееву Самину Алмазовну
	16
	Майорову Елизавету Дмитриевну

	1.
	Азизову Зарину Риназовну
	17
	Можаеву Юлиану Андреевну

	1.
	Айнетдинову Айзиле Рустемовну
	18
	Никифорову Яну Николаевну

	1.
	Алиуллину Зарину Дамировну
	19
	Прохорову Марию Леонидовну

	1.
	Акшову Диану Линаровну
	20
	Пермякову Юлию Николаевну

	1.
	Березовскую Анну-Ивону Игоревну
	21
	Самсонову Аллу Александровну

	1.
	Гайнуллову Райля  Раильевну
	22
	Семенову Сабину Александровну

	1.
	Герасимову Элину Александровну
	23
	Смирнову Яну Леонидовну

	1.
	Говорову Аурику Димитриевну
	24
	Текмееву Лилию Линаровну

	1.
	Гончарову Елену Алексеевну
	25
	Феткуллину Ясмину Ромасовну

	1.
	Горшкову Арину Димитриевну
	26
	Чернову Екатерину Алексеевну

	1.
	Грачеву Елизавету Сергеевну
	27
	Шадрину Елизавету Олеговну

	1.
	Иванову Полину Андреевну
	28
	Шакурову Ильзиру Ильнуровну

	1.
	Купкенову Камиллу Ришатовну
	29
	Ямалиеву Самиру Эльвировну

	1.
	Матросову Киру Александровну
	30
	Яковлеву Марию Александровну

1. Зачислить в 3 класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» со сроком обучения 8 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество
	№
п\п
	Фамилия, имя,отчество

	1
	Боровкову Дарину Денисовну
	5
	Токмакову Ксению Леонидовну

	2
	Зайнуллину Лейсан Рустамовну
	6
	Чипчигину Наталью Павловну

	3
	Копташкину Екатерину Алексеевну
	7
	Шалину Софью Димитриевну

	4
	Смирнову Екатерину Алексеевну
	8
	Крылову Софию Леонидовну

3. Зачислить в 1 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Акшову Ясмину Раилевну
	17
	Камальтдинову Элину Ильсуровну

	1.
	Акчурину Юлию Васильевну
	18
	Кафизову Айсылу Рашидовну

	1.
	Арифуллину Инзилу Ильшатовну
	19
	Краснову Милану Сергеевну

	1.
	Алякину Дарью Константиновну
	20
	Макарову Дарью Дмитриевну

	1.
	Белкову Злату Дмитриевну
	21
	Матросову Надежду Петровну

	1.
	Буслаеву Аллу Алексеевну
	22
	Садртдинову Зельфию Рамилевну

	1.
	Васильеву Милану Александровну
	23
	Салееву Ксению Сергеевну

	1.
	Вихляеву Юлию Алексеевну
	24
	Селиванову Викторию Алексеевну

	1.
	Вершкову Эльзу Владимировну
	25
	Степанову Ульяну Николаевну

	1.
	Воронову Индиру Рустамовну
	26
	Феткулину Ясмину Ромасовну

	1.
	Габдуллову Азалию Линаровну
	27
	Чернову Екатерину Алексеевну

	1.
	Гаврилову Софью Евгеньевну
	28
	Шайдуллину Асилю Ильшатовну

	1.
	Грачеву Аврору Сергеевну
	29
	Шадрину Елизавету Олеговну

	1.
	Зиатдинову Амилию Риназовну
	30
	Шалину Киру Алексеевну

	1.
	Ильина Романа Юрьевича
	31
	Юманова Никиту Алексеевича

	1.
	Ильина Степана Юрьевича

4. Зачислить в 3 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 3 года:
1) Кукушкину Элину Юрьевну

5. Зачислить в 1 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 5 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Алексееву Владу Валерьевну
	10
	Карзакову Есению Витальевну

	1.
	Алякова Райнура Инсуровича
	11
	Павлову Кристину Александровну

	1.
	Боровкова Дениса Андреевича
	12
	Семенову Ксению Евгениевну

	1.
	Веселову Амалию Антоновну
	13
	Тимофееву Юлию Юрьевну

	1.
	Гайнутдинова Йосыфа Ришатовича
	14
	Тихонову Елизавету Олеговну

	1.
	Ефремову Екатерину Александровну
	15
	Творогову Валерию Денисовну

	1.
	Жукову Анну Константиновну
	16
	Хлебникову Диану Вячеславовну

	1.
	Жукову Марию Вениаминовну
	17
	Шакурова Ильдана Ильнуровича

	1.
	Зайнуллину Лейсан Рустамовну

6. Зачислить в 3 класс (центральная школа) на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 5 лет:

1) Лесницкую Дарью Владимировну;
2) Рыжову Анастасию Игоревну;
3) Токмакову Екатерину Александровну.

7. Зачислить в 1 класс (Чурачикское структурное подразделение) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Бикбулатова Марселя Динаровича
	11
	Волкову Полину Владимировну

	1.
	Николаеву Варвару Николаевну
	12
	Туйдукова Егора Александровича

	1.
	Кириллову Марию Алексеевну
	13
	Макарову Анастасию Валерьевну

	1.
	Тарасову Евгению Олеговну
	14
	Арсентьеву Дарью Андреевну

	1.
	Лукиянова Артура Геннадиевича
	15
	Тимофееву Анастасию Олеговну

	1.
	Чебоксарову Еву Николаевну
	16
	Терентьеву Анну Алексеевну

	1.
	Шикареву Серафиму Михайловну
	17
	Лукова Вадима Алексеевича

	1.
	Васильеву Дарью Евгеньевну
	18
	Морозову Ксению Юрьевну

	1.
	Волкову Киру Руслановну
	19
	Порфенову Полину Петровну

	1.
	Петрову Анну Егоровну

8. Зачислить в 1 класс (Чурачикское структурное подразделение) на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» со сроком обучения 5 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Михайлова Дмитрия Руслановича
	11
	Волкову Дарью Денисовну

	1.
	Петрову Александру Егоровну
	12
	Волкова Кирилла Руслановича

	1.
	Крылова Романа Васильевича
	13
	Ермолаева Егора Сергеевича

	1.
	Иванову Кристину Вячеславовну
	14
	Терентьева Семена Алексеевича

	1.
	Романова Илья Николаевича
	15
	Осипову Ксению Александровну

	1.
	Шорникову Марию Витальевну
	16
	Трофимова Ивана Николаевича

	1.
	Тимофееву Ульяну Юрьевну
	17
	Чебоксарову Нику Алексеевну

	1.
	Чебанину Софию Николаевну
	18
	Григорьеву Регину Александровну

	1.
	Шуряшкину Викторию Александровну
	19
	Туйдукову Ангелину Александровну

	1.
	Тарасову Полину Олеговну
	20
	Чебоксарову Киру Николаевну

9. Зачислить в 1 класс (Урмаевское структурное подразделение) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства со сроком обучения 3 года:
     - «Сольное пение»
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1
	Минебаеву Ильсеяр Рефисовну
	4
	Минетуллину Гелсу Рустемовну

	2
	Адееву Самину Алмазовну
	5
	Камальдинову Залину Рафаиловну

	3
	Минетуллину Земире Рустемовну
	6
	Салахутдинову Самину Динаровну

- «Народные инструменты» (Гармонь)
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1
	Шайдуллина Айнара Айдаровича

	2
	Закирова Расула Рустемовича

	3
	Айзетова Раиля Данисовича

- «Народные и нструменты» (Гитара)
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Ванюркину Милену

	1.
	Майорову Александру

	1.
	Бикбулатову Динару Айдаровну

- «Фортепиано»:
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Бикбулатову Динару Айдаровну

10. Зачислить в 1 класс (Нюргечинское структурное подразделение) на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Сольное пение» со сроком обучения 3 года:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1
	Крысову Елизавету Андреевну

	2
	Соловьеву Полину Алексеевну

	3
	Яковлева Тимура Николаевича

11. Зачислить в 1 класс (Нюргечинское структурное подразделение) на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» со сроком обучения 5 лет:

	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Алексееву Александру Олеговну
	9
	Платонову Екатерину Александровну

	1.
	Герасимову Анну Владимировну
	10
	Плеткина Арсения Александровича

	1.
	Ефимову Марину Сергеевну
	11
	Прокопьеву Анну Григорьевну

	1.
	Маркову Дарью Владимировну
	12
	Порядкову Анастасию Юрьевну

	1.
	Муратову Ангелину Юрьевну
	13
	Сапожникову Юлию Николаевну

	1.
	Невешкину Юлию Николаевну
	14
	Соловьеву Анастасию Алексеевну

	1.
	Нестерову Викторию Владимировну
	15
	Шербустанова Евгения Герольдовича

	1.
	Николаеву Анастасию Рудольфовну

12. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» со сроком обучения 3 года:
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего
	№
п\п
	Фамилия, имя поступающего

	1.
	Акшову Лейсан Рустемовну
	11
	Рахматуллину Алину Руслановну

	1.
	Герасимова Дмитрия Сергеевича
	12
	Сабирову Эмилию Ильнуровну

	1.
	Денисову Софью Дмитриевну
	13
	Соловьеву Викторию Денисовну

	1.
	Елелееву Инзилю Ильгизовну
	14
	Тяпсеева Эмиля Ильнаровича

	1.
	Зиатдинову Зухру Ильшатовну
	15
	Хабибуллину Азалию Ильнуровну

	1.
	Каримуллину Марьям Маратовну
	16
	Хораськина Арсения Юрьевича

	1.
	Каюмову Ильмиру Ильмировну
	17
	Чипчигину Наталью Павловну

	1.
	Купирова Азата Ильшатовича
	18
	Читнаеву Кристину Алексеевну

	1.
	Марину Александру Игоревну
	19
	Юнусову Алсу Маратовну

	1.
	Павлову Александру Витальевну

  13. Л.М. Габдулловой разместить информацию на официальном сайте ДШИ и на информационном стенде.
  14. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора                                                                   ____________________ Я.Н. Ильин
С приказом ознакомлена:                                                    _______________ Л.М. Габдуллова
 14.06.2022